- 1 -

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01Л1.2018 № 2965-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 02.02.2018 № 190-п «Об установлении объектов для
выполнения обязательных работ лицами, осужденными к обязательным
работам на территории Беловского городского округа»

В соответствии со 32.13. КоАП РФ, ст.49 УК РФ и ст.25 УИК РФ для
исполнения наказаний, определяемых судом в виде обязательных работ, на
основании заявлений врио начальника МО МВД России «Беловский»
Муратова Е.Т. и Генерального директора АО «НПП «Кузбассрадио»
В.В.Шолохова, согласований с филиалом по г.Белово ФКУ УИИ ГУФСИН
России по Кемеровской области и Межрайонным отделом судебных приставов
по г.Белово и Беловскому району

1. Внести в постановление Администрации Беловского городского округа
от 02.02.2018 № 190-п «Об установлении объектов для выполнения
обязательных работ лицами, осужденными к обязательным работам на
территории Беловского городского округа» следующие изменения:

1.1. Дополнить перечень объектов для выполнения работ лицами,
осужденными к обязательным работам на территории Беловского городского
округа строкой:

МО МВД России
«Беловский»

652600, г.Белово, ул.Мичурина,12 Варламов Андрей
Владимирович_____ _

- 2 -

1.2. Исключить из перечня объектов для выполнения работ лицами,
осужденными к обязательным работам на территории Беловского городского
округа строку:

АО «ШШ 652600, г. Белово, Шолохов Виктор
«Кузбассрадио» Ул.Чкалова,14 Васильевич

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по координации работы
правоохранительных органов и органов военного управления И.О. Яворскую.

А.В. Курносов